
 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

12.09.2017 року                                                                                         №  243 

 

Про відведення місць для 

розміщення матеріалів 

передвиборної агітації 

під час місцевих виборів в 2017 році 

 

Керуючись  частиною 4 статті 56 Закону України «Про місцеві вибори», 

п.7 статті 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

відповідно до постанови Центральної виборчої комісії від 18 серпня 2017 року 

№ 164 «Про перші вибори депутатів сільських, селищних, міських рад 

об'єднаних територіальних громад і відповідних сільських, селищних, міських 

голів», виконавчий комітет  Гребінківської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Відвести наступні місця для  розміщення агітаційних  матеріалів 

передвиборної агітації на перших місцевих виборах до Гребінківської 

міської об 'єднаної територіальної громади  в  2017 році: 

           1.1.Дошки оголошень по вулицях: 

-  Євгена Гребінки (біля  будівлі ДНЗ «Веселка»); 

- Магістральній (біля будівлі  автостанції);  

- Незалежності (поблизу будинку № 4 та на розі вулиць Миру і 

Незалежності); 

- Полтавська (біля будинку № 2). 

2. Дозволити встановлення агітаційних наметів за умови їх розташування, що 

забезпечують вільний прохід пішоходів та проїзд автотранспорту, по 

вулицях: - Євгена Гребінки, 13 ( територія біля будівлі  районного Будинку 

культури); 

- Магістральній (територія біля будівлі автостанції); 

- провулку Спортивному ( територія біля будинку по вул. Незалежності, 

16); 

- Магістральній (територія біля будівлі магазину «Хвилинка»); 

- Євгена Гребінки ( територія біля будівлі «Приватбанку»; 

- Миру ( територія біля будівлі магазину № 47); 

- провулок Припутня ( територія біля центрального стадіону); 

- Паркова (біля будівлі магазину); 

- Незалежності ( біля будинку , 3). 

 

Міський голова                                                        В.І. Колісніченко 


